dignum duximus roborare. Testes autem hy sunt, Clerici: Alexander Abbas de novo campo, Theodericus prepositus, Syfridus Decanus, Rudolfus Scholasticus, Laurentius custos, Wernerus et Odo, Canonici Zwerinenses, Adam prepositus de campo folis, Plebani: Petrus de Buzove, Thethardus de Bruneshovede, Milites: Titlevus de Godebuz, Johannes de Snakenburgh, Henricus Gamme, Hiuricus de Zyarnin, Hinricus Grubo, Bertoldus de Trechov et alii quam plures tam clerici quam layci. Acta sunt hec Anno gracie M. CC. XXXVII. Indictione X. Datum in Warin, per manus Reyneri Capellani nostri, XVI Kalend. Marey.

Nach dem Diplomatarium Doberanense, abgedruckt in Ern. Joachimi de Westphalen Monumentis ineditis rerum Germanicarum praeipue Cimbricarum et Megapolenstum Tom. III, col. 1480.

IV. Nicolaus, Herr von Werle und in Güstrow, vereignet dem Kloster Doberan die Beszung Zechlin mit 50 zehntfreien Hufen Landes und bestimmt die Freiheiten und Gerechtigkeiten der künftigen Bewohner dieser Beszung, im Jahre 1244.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Nycolaus de Werle et Dominus in Guztrowe omni generationi que ventura est in perpetuum. Quum omnes ante tribunal Christi stabimus reddituri rationem de operibus nostris, que in corpore gessimus, sive fuerint bona sive mala; necessarium est unicuique sibi per eleemosinarum remedia pro peccato veniam, pro terrenis celestia commutare. Et quia suis spaciis transeunt univerva et labilis est hominum memoria, oportunum videtur, si que volumus ad posteritatis noticiam transmittere, scripturarum testimonio roborare. Notum sit igitur universis sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam futuris presens scriptum intuentibus, quod ecclesie Dei et sancte ejus genetricis semperque virginis Marie, que est in Duberan Cysterciensis Ordinis, Zwerinensis Dyocesis de patrimonio nostro contulimus quinquaginta mansos in terra Turne in loco Szechelin nuncupato, circa duo stagna sitos, cum decima nos contingente, simul cum ipsis stagnis et rivulo ex hiis decurrente, pro nostra nostrorumque heredum salute, cum omnibus pertinenciis et utilitatibus suis in longum et latum sine interpositione vel medio colonorum quorumlibet aliorum, secundum quod idem fundus antedictae Duberanensi ecclesie est determinatus, in silvis, pratis, pascuis, aquis aquarumque decursibus, piscinis et piscationibus, Molendinis, in busco et plano, nemoribus, usugiis, cultis et incultis, in viis et semitis communibus et privatis, liberum et absolutum perpetuo concessimus possidendum. Et sive per conversos proprios sive per alios homines seculares eundem fundum excolere voluerint, liberam dedimus facultatem. Ipsi etiam homines quos vocaverint fratres predictae ecclesie ejuscunq[ue] gentis vel ejuscunq[ue] sint artis, habeant potestatem ipsas artes exercendi in prefata possessione, et sint liberi et immunes in eisdem bonis commorantes ab exstrukcione urbium et pontium, ab exactione vectigalium et theloneorum et ab omni expeditione, ita ut nemini quicquam servicii debeant ex debito, nisi soli Deo et Doberanensi Monasterio. Nec advocatum quemquam de nostris habeant super se vel judicem nisi Abbatem solum, cui damus judiciariam potestatem in omni causa, vel cui Abbas vicem pro se commiserit judicandi. Ne autem ab heredibus nostris vel a quoquam alio iam sepedite ecclesie ulla in posterum oriri possit calumpnia, quod absit, presentem daginam inde conscriptam testium annotatione et sigilli nostri impressione, ut jugiter inconvulsa permaneat, roboramus. Testes autem hy sunt: Clerici: Helyas Canonicus in Guztrowe, Reynerus

Decanus, Johannes de Warne, Sviderus de Sywan, et Hermannus de Wangelin, Conradus Notarius; Milites: Vnizlaws, Gerozlaws, Johannes de Havelberch, Henricus Dargaz, Henricus Grabo, Bernardus de Wigendorp, Otto Bawarus, Geroldus advocatus in Robele et ceteri quam plures diversi generis homines. Datum in Guztrowe anno dominice incarnationis M. CC. XL. IV. Indictione II. IV. Kalend. Januarij. Prefidente Cathedre Romane sedis pio Papa Innocentio, hujus nominis quarto, Pontificatus ejus anno primo.

Nach dem Diplomatarium Doberanense. Westphalen a. a. D. Sp. 1485. 1486.

V. Nicolaus, Herr von Güstrow, bestätigt dem Kloster Doberan die Besizung zu Sechlin mit 75 Hufen Landes, im Jahre 1249.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Nycolaus Dei gracia Dominus de Guztrowe omnibus in perpetuum, Quoniam omnia que scripta sunt ad nostram doctrinam scripta sunt ac edita. Ratio veritati consona docet, ut acta temporum presencium digna memoria scriptis et sigillorum appensionibus sic servemus integra, ne per oblivionis exitum excedant scienciam futurorum. Notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod nos de mera liberalitate, ob remedium animarum, progenitorum nostrorum ac proprie salutis, venerabili cenobio in Duberan in honore beatissime semperque virginis Marie, que eterni regis filii Dei mater est et filia, honorifice constructo, villam Szechelin dictam cum LXXV. Mansis ac rivulum Wolewicz una cum stagno Lubetowe nuncupato, cum piscaturis et molendinis edificandis, cum silvis et agris, pratis et pascuis, et usuagiis, usque ad determinationes circumjacentes, pleno jure, secundum libertatem consuetudinis Ordinis Cystericiensis, ita ut nemini servire teneantur homines in eisdem bonis commorantes, nisi soli Deo et Doberanensi cenobio, et sint immunes ab extructione urbium et pontium ac aggerum et ab extorsione vectigalium et theloneorum et ab expeditione qualibet, nec non ab omni jure advocatorum, vel juris nostri exercitorum, contulimus perpetuo prenominata bona pacifice possidenda. Vt autem hec donatio firma ac inconvulsa permaneat, litterarum testimonio ac sigilli nostri appensione duximus muniendam. Testes sunt hij: Nos Nycolaus et duo filii nostri Domicelli Henricus et Johannes; Henricus Grubo et filius ejus Henricus, Arnoldus de Nyenkerken, Otto Bersarius, Geroldus de Peccatle, Stephanus Prepositus, Johannes de Havelberch, Hermannus Dargas, Jerezlavus, Ekbertus de Myrowe, Wernerus Capellanus, Hermannus Advocatus, Harvith et alii quam plures. Datum Robele, anno graciae M. CC. XL. IX. II. Kalend. Novembris.

Nach dem Diplomatarium Doberanense. Westphalen a. a. D. Sp. 1491. 1492.

VI. Nicolaus, Herr von Güstrow, bestätigt dem Kloster Doberan die Besizung Sechlin mit 86 Hufen, indem er zugleich die an das Kloster vorgenommene Schenkung der Ritter Arnold von Neukirchen, so wie Friedrichs und Dieterichs von Eickstedt, genehmigt, im Jahre 1249.

In nomine sancte et individue trinitatis: Nycholaus Dei gracia Dominus de Guztrowe omnibus in perpetuum. Quoniam omnia, que scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt ac edita,

ratio veritati confona docet, ut acta ipforum presentium digna memoria scriptis et sigillorum appenfionibus fic fervemus integraliter, ne per obliuionis exitum excedant fcienam futurorum, notum effe cupimus tam presentibus quam futuris, quod nos de mera liberalitate ob remedium animarum progenitorum noftrorum ac proprie falutis venerabili cenobio in Duberan in honorem beatiffime femper virginis Marie, que eterni regis filii Dei mater eft et filia, honorifice constructo, villam Szechelin dictam cum LXXX. VI. manfis ac rivulum Woleyifz una cum stagno Lubetowe nuncupato cum pifcaturis et molendinis edificandis, cum filvis et agris, pratis et pascuis et uluagiis, ufque ad difterminaciones circumjacentes, pleno jure fecundum libertatem confvetudinis ordinis Cyfterienfis, ita ut nemini fervire teneantur homines in eisdem bonis commorantes, nifi foli Deo et Doberanenfi cenobio, et fint immunes ab extrucone urbium et poncium et aggerum, et ab extorfione vectigalium et theloneorum, et ab expeditione qualibet, nec non ab omni jure advocatorum vel juris noftri executorum, contulimus perpetuo prenominata bona pacifice poffidenda, fcire nichilominus oportet de predictis bonis videlicet LXXXVI. manfis Arnoldus miles de Nygenkerken, Fridericus miles de Ekftede, Thidericus miles de Ekftede, decem manfos, libertate a nobis donata, in remiffionem peccaminum fuorum, prediete ecclefie contulerunt. Vt autem hec donacio firma ac inconvulfa permaneat, litterarum noftrarum testimonio ac figilli noftri appenfione duximus muniendam. Testes funt hy: Nos Nycholaus et duo filii noftri Domicelli Henricus et Johannes, Heinricus Grubo et filius ejus Henricus, Arnoldus de Nienkerken, Otto Berfarius, Geroldus de Peccatle, Stephanus prepoftitus, Johannes de Havelberch, Hermannus Dargaz, Jerezlaus, Vnizlaus, Ekbertus de Myrowe, Wernerus Capellanus, Hermannus Advocatus, Harnith et alii quam plures: Datum Robole. Anno gracie M. CC. XL. IX. II. Kalend. Novembris.

Nach dem Diplomatario Doberanense. Westphalen a. a. D. Sp. 1492. 1493.